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NYTT FRA NAKUHEL ASKER JUNI 2008 
 

Hva skjer med NaKuHel-senteret? 

Mange har sikkert fått med seg at senteret har fått et varsel fra huseier (Universitetet for 

Miljø- og Biovitenskap, UMB) om at våre lokaler ønskes benyttet til Sem Gjestegårds 

virksomhet.  Dette har satt i gang et stort engasjement på mange plan, - hos styret og i 

ledelsen ved senteret, de som benytter området og senteret, politikere, naboer, m.v., - det kan 

virke som om denne saken berører svært mange Askerbøringer!  I arbeidet med å finne frem 

til gode løsninger for fremtiden, - for det er det som er viktig sett fra vårt ståsted, har vi 

vektlagt hva Semsvannsområdet, Askers 1000-års sted betyr for folk flest.  NaKuHel-senteret 

sin base på Sem kan ikke uten videre flyttes uten dramatiske konsekvenser for virksomheten.   

Vi mener det er mulig å finne frem til løsninger som er gode for alle aktørene på Sem; 

turfolket, NaKuHel-senteret og Sem Gjestegård. 

 

Høstens aktiviteter 

Høsten er, ved siden av våren, den mest aktive tiden på NaKuHel-senteret.  Etter ferien er 

gruppene våre i gang igjen, huset er fylt med folk tidlig og sent og mange arrangementer er 
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planlagt. På denne tiden er naturen vakker og turfolkene klare for nye opplevelser, det er bær 

og frukt, det bugner i hagen og drivhuset, - og det er trivelig inne i kaféene; i Bryggerhuset på 

Tveiter og rundt peisen i Smia!  Den 23. august starter den ”Kulturelle Spaserstokken” opp i 

her i Asker, med åpningsprogram i Asker Kulturhus. Dette er et tilbud for hjemmeboende 

eldre og de som bor på institusjon, og NaKuHel-senteret bidrar aktivt med bl.a. turer, sang, 

musikk og teaterbesøk.  Søndag 14. september arrangeres årets ”Semiade”; hold av dagen 

allerede nå, - det blir et svært mangfoldig og spennende program for små og store, garantert 

noe for enhver smak.  NaKuHel Akademiet arrangerer en ny konferanse på Sem Gjestegård 

13. – 14. oktober.   

 

God sommer!              

 
        

 
TUSEN TAKK! 

 

Den frivillige innsatsen ved NaKuHel-senteret er betydelig! 

Trofaste, entusiastiske og dyktige personer gir av seg selv. 

Mange bidrar med kompetanse og tid.  Alle bryr seg om andre og om senteret på en måte som 

imponerer og inspirerer, - til videre innsats og utvikling.  Hjertelig takk til hver i sær! 
 

 
 

 

 

ÅPNINGSTIDER I SOMMER 
 

 NaKuHel-senteret holder stengt fra 1.7. – 1.8. 

 ”Smia” kafé holder åpent i helgene kl 12 – 16 

 

 
Arne Larsen og Beata Oclikinska 

baker  i bakerovnen på Bryggerhuset 

 

 
NaKuHel Asker tilstreber aktiviteter og væremåte som er 

Gledesbringende – Langsiktig – Aktiviserende – Inkluderende (GLA´I) 

 



               
 

JUNIKVELD 
 

Vi sitter i slørblå junikveld 

og svaler oss ute på trammen. 

Og alt vi ser har dobbelt liv, 

Fordi vi sanser det sammen. 
 

Se – skogsjøen ligger og skinner rødt 

av sunkne solefalls-riker. 

Og blankt som en ting av gammelt sølv 

er skriket som lommen skriker. 
 

Og heggen ved grinda brenner så stilt 

av nykveikte blomsterkvaster. 

Nå skjelver de kvitt i et pust av vind, 

- det er som om noe haster  … 
 

Å, flytt deg nærmere inn til meg 

her på kjøkkentrammen! 
 

Den er så svinnende kort den stund 

Vi mennesker er sammen. 

                          Hans Børli 


